
Materiale de constructii

I.D.: 77003350

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.12.22 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.388,17 RON - 5.388,17 RON

Descriere: Hera 15 l 8 buc*105.88=847.04 Amorsa 4 l 4 buc*67.65=270.60 Glet CT126 10 huc*35.21=352.10 Glet CT127 10 huc*46.22=462.20 Lac prot. Kober 2.5 6 buc*80.67=484.02 Banda hartie 10 buc*14.29=142.90 Adeziv Flex uni 25 buc*49.41=1235.25 Durolac 4l 5 buc*112.61=563.05 Vopsea ideea dif. color 4 buc*78.57=314.28 Feinputz W 10 buc*37.82=378.20 Silicon transparent 1 buc*23.53=23.53 Plasa fibra sticla 100 mp*3.15=315.00
